
UCHWAŁA NR XXVII/146/2017
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego należnych od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Parysów pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. 1. 1.Wyznacza się inkasentów dla poszczególnych sołectw w osobach:

1) Sołectwo Choiny – Sołtys wsi – Anna Belkiewicz;

2) Sołectwo Kozłów – Sołtys wsi - Irmina Borkowska;

3) Sołectwo Łukówiec – Sołtys wsi - Elżbieta Brzyżek;

4) Sołectwo Parysów – Sołtys wsi - Irena Rękawek;

5) Sołectwo Poschła – Sołtys wsi - Zenon Zawadka;

6) Sołectwo Słup – Sołtys wsi – Krzysztof Miszczak;

7) Sołectwo Starowola Sołtys wsi – Marek Kierzkowski;

8) Sołectwo Stodzew – Sołtys wsi – Anna Bogusz;

9) Sołectwo Wola Starogrodzka – Sołtys wsi - Teresa Żaczek;

10) Sołectwo Żabieniec – Sołtys wsi – Małgorzata Zawadzka.

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso:

a) dla inkasentów wymienionych w ust.1 pkt 1,2,3,4,7,8 i 9 w wysokości – 4,0 % od pobranych kwot podatku;

b) dla inkasenta wymienionego w ust.1 pkt 10 w wysokości – 4,5 % od pobranych kwot podatku;

c) dla inkasenta wymienionego w ust. 1 pkt 5 w wysokości – 6,0 % od pobranych kwot podatku;

d) dla inkasenta wymienionego w ust.1 pkt 6 w wysokości – 8,0 % od pobranych kwot podatku.

§ 3. Wypłata wynagrodzenia następuje w terminie do 15 dni od daty rozliczenia wpłaty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1982



§ 4. Inkasent pobierający podatek odprowadza go na rachunek Urzędu Gminy w Parysowie w terminie 
3 dni od dnia w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 5. Traci moc:

- uchwała nr XXXIX/119/2010 Rady Gminy Parysów – Komisarz Rządowy z dnia 21 stycznia 2010 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego należnych od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,

- uchwała nr V/20/2011 Rady Gminy w Parysowie z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXIX/119/2010 Rady Gminy Parysów – Komisarz Rządowy z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego należnych od osób fizycznych 
w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Agnieszka Boruta

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1982


		2017-02-28T13:50:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




